
AHUMADOS

BURRITO DE PIBIL
  
CAMARONES AL MEZCAL

CARIBEÑOS

HONGOS AL PIBIL
 
INFLADITAS

PANUCHOS

PESCADO REBOZADO

PORKBELLY

ROSARITO

SALBUTE YUCATECO

SOPESITOS MEXICANOS

TA’ COSTEÑO

TOSTADAS DE ATÚN
mayonesa chipotle, aguacate y ponzu (250gr / 2pz)

TACOS Y TOSTADAS

AGUACATE

GAZPACHO

MEDITERRÁNEA

acompañada de pan pita (220gr)

con toast de gruyére (220gr)

SOPAS

AGUACHILE NEGRO DE PULPO
   
AROS DE PORTOBELLO FRITOS

CEVICHE DE CAMARÓN

CEVICHE DE PESCADO

CEVICHE DE PULPO

COCTEL DE CAMARÓN

GUACAMOLE

TIRADITO DE ATÚN

con recado negro, pulpo frito, pepino (220gr)

acompañados de nuestra salsa especial (250gr)

encurtido en limón, cebolla, tomate, cilantro y chile verde (300gr)

pescado, cebolla, tomate y chile serrano (250gr)

cebolla, limón, crema de aguacate (220gr)

camarones bañados en salsa de tomate (300gr)

PARA COMPARTIR

camarón flameado y frijol (300gr / 3pz)

de frijol con pollo (280gr / 3pz)

estilo Baja, tempura, ensalada de col y zanahoria (230gr / 2pz)

frijol con camarón y salsa rosarito (320gr / 3pz)

camarón empanizado, frijol y salsa especial (300gr / 3pz)

setas en salsa pibil con frijoles (220gr / 3pz)

tortilla rellena de frijol y cochinita (220gr / 3pz)

hongos ahumados en salsa macha (220gr / 3pz)

tortilla de harina, queso, cochinita pibil y frijol (230 gr / 1pz)

ENSALADAS

CÉSAR

GARBANZO

GRIEGA

HOJAS VERDES

PANZANELLA

lechugas, pan horneado y aderezo césar (220gr)

ensalada mediterránea de garbanzo (150gr)

tomate, pepino, cebolla y pimiento (220gr)

servida con vinagreta francesa (210gr)

pepino, jitomate, pimientos y crutones (250gr)

salsa espesa a base de aguacate (250gr)

servido con vinagreta de soya y jengibre (250 gr)

masa, frijol, pollo, cebolla encurtida y aguacate (220gr / 3pz)

masa, frijol, de porkbelly y cochinita (240gr / 4pz)

coliflor bañada en salsa de chipotle (250gr / 3pz)

con cebolla y puré de aguacate (250gr / 3pz)

$380

$230

$350

$290

$380

$380

$180

$340

$210

$240

$280

$280

$220

$225

$220

$240

$270

$320

$190

$245

$180

$250

$225

$180

$240

$190

$195

$185

$195

base de pescado, tomate y condimentos (220gr)

$200

VEGANO VEGETARIANOIVA INCLUIDO



DEL MARDE LA TIERRA

CAMARONES AL AJILLO

FIDEUÁ DE MARISCOS
  
LOBSTER ROLL

LOBSTER TAIL

PESCA DEL DÍA 

CHEESEBURGER
   
CHICKEN BURGER

PALOMAR CLUB

PORKBELLY

doble carne de sirloin preparada (350gr)

pechuga de pollo y queso (320gr)

tomate, gruyére, mayonesa y lechugas (250gr) pan artesanal, cola de langosta a la mantequilla (350gr)

cola de langosta al gusto (300gr)

al gusto con ensalada de la casa (250gr)

cocidos en mantequilla al ajo (220gr)

de pescado, pulpo, camarón y almejas (420gr)

$360

$320

$320

$350

$450

$520

$750

$420

cama de frijol, cebolla encurtida, rábanos (350gr)

$390

CACIO E PEPE

CARBONARA ALLA ROMANA

GNOCCI PESTO

PIZZA MARGHERITA
  
PIZZA ORTOLONA

PIZZA QUATTRO FROMAGGI

PIZZA SALAME
 
RIGATONI PICCANTE

TRIS DE FUNGHI

RINCÓN ITALIANO

PALMITO ROLL
   
PALOMAR BURGER

acompañado de chips de papa (220gr)

a base de coliflor frita (220gr)

DEL HUERTO

a base de papa, en salsa de albahaca (250gr)

tomate, mozzarella y salami picante (500gr)

pasta de tomate, mozarella, tomate cherry y albahaca (500gr)

verduras de temporada con o sin mozzarella (500gr)

mezcla de quesos de la casa (500gr)

spaghetti a la pimienta y pecorino romano (250gr)

spaghetti, pancetta, huevo y pecorino romano (250gr)

$200

$210

$330

$330

$330

$280

$280

$360

$295

POSTRES

ARROZ CON LECHE TROPICAL
   
FLAN DE QUESO DE BOLA

HELADOS DE TEMPORADA

NIEVES DE TEMPORADA

PAY DE LIMÓN CON COCO

TARTA SANTIAGO

MOUSSE DE CHOCOLATE

$75

$190

$80

$80

$170

$190

$120

salsa a base de chiles de Calabria (250gr)

tortellini a los 3 hongos (250gr)

$345

$330

VEGANO VEGETARIANOIVA INCLUIDO


